
UCHWAŁA NR XLVI/325/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 marca 1992 r.

w sprawie kierunków i metod utylizacji odpadów komunalnych dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/, art. 1 pkt 16 c Ustawy z
dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach
szczególnych pomiędzy organami gminy a organami administracji rządowej oraz o
zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 34, poz. 198/, a także § 2 ust. 1 i 2 pkt 3
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 września 1980 r. w sprawie ochrony
środowiska przed odpadami i innymi zanieczyszczeniami oraz utrzymania czystości i
porządku w miastach i wsiach /Dz. U. Nr 34, poz. 91/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Ustala się, że podstawowymi kierunkami i metodami usuwania oraz

unieszkodliwiania odpadów komunalnych dla miasta Krakowa są: segregacja odpadów
komunalnych i kompostowanie odpadów.

§ 2.
Metodę przyszłościowej utylizacji odpadów poprzez ich spalanie należy

rozpatrywać z uwzględnieniem pełnego zabezpieczenia środowiska.

§ 3.
Eksploatacja wysypiska odpadów komunalnych w Baryczy w obecnej formie

będzie zakończona przed 1997 r. a teren poddany będzie rekultywacji.

§ 4.
Zobowiązuje się Zarząd do opracowania harmonogramu realizacji poszczególnych

etapów koncepcji rozwiązania problemów, o których mowa w § 1, 2 i 3 wraz z
kalkulacją środków w terminie do 30 czerwca 1992 r.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


